
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

76 

424 

20 

92 

59 

8 

1012 

241 

215 

166 

81 

3 

183 

21 

77 

79 

Nome 

TASSELLI MARCO 

GANGEMI CLAUDIO 

DE MARTINO ROBERTO 

CAVAGNINO EMILIANO 

SAPONARO DAVIDE 

SAPINO ALESSANDRO 

MARTELLOTTA GIACOMO 

MAERO ALESSANDRO 

RIGGI STEFANO 

BELLAFEMINA SIMONE 

BONITTA DAVIDE 

CAPUTO SALVATORE 

MINELLI FRANCESCO 

D'URSO LEONARDO 

FERRARESI MATTEO 

FERRO GIANLUCA 

Classe 
PITBIKE OVER HEAVY 

PITBIKE UNDER LIGHT 

PITBIKE OVER HEAVY 

PITBIKE OPEN HEAVY 

PITBIKE UNDER LIGHT 

PITBIKE OVER LIGHT 

PITBIKE ROOKIE LIGHT 

PITBIKE OPEN HEAVY 

PITBIKE ROOKIE HEAVY 

PITBIKE ROOKIE LIGHT 

PITBIKE ROOKIE HEAVY 

PITBIKE ROOKIE LIGHT 

PITBIKE ROOKIE HEAVY 

PITBIKE ROOKIE HEAVY 

PITBIKE ROOKIE LIGHT 

PITBIKE OVER HEAVY 

Tempo Migliore 

51.032 

51.139 

51.192 

51.193 

51.557 

52.414 

53.193 

53.322 

53.326 

53.328 

54.645 

55.071 

55.438 

56.035 

56.096 

52.104 

Diff 

0.107 

0.160 

0.161 

0.525 

1.382 

2.161 

2.290 

2.294 

2.296 

3.613 

4.039 

4.406 

5.003 

5.064 

1.072 

Differenza 

0.107 

0.053 

0.001 

0.364 

0.310 

0.779 

0.129 

0.004 

0.002 

1.317 

0.426 

0.367 

0.597 

0.061 

0.547 

S e c o n d o  m ig l io r e  

51.059 

51.399 

51.520 

51.326 

51.644 

52.467 

53.776 

53.343 

53.595 

53.396 

54.723 

55.130 

55.483 

56.338 

56.352 

52.125 

 

Ordinato in base al miglior giro

Avvisi 
Pilota n.79 Ferro Gianluca retrocesso in ultima posizione per irregolarità nelle verifiche tecniche 

Stampato: 06/05/2024 17:05:27 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: Cronomotori 

Direttore di gara: Paolo Bandera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

3° ROUND MOTOSPORT - MONCALIERI  

3- PROVE CRONOMETRATE 

PITBIKE 14cv ROOKIE L/H - PITBIKE 14cv PRO L/H - SUPERMOTO 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:09:53 

MONCALIERI - CLUB DE MILLES 1,250 km 

05/05/2024 11:00 


